
Zarządzenie Nr 13/2018/2019 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

 

 

w sprawie wysokości oraz okresu pobierania stypendium doktoranckiego dla 

uczestników studiów doktoranckich. 

 

 

Na podstawie art. 285 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz.1669)  

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

§ 1 

1. W roku akademickim 2018/2019 ustalam stypendium doktoranckie dla uczestników 

stacjonarnych studiów doktoranckich w kwocie: 

1.470 zł  

2. Stypendium doktoranckie jest przyznawane i wypłacane przez okres 12 miesięcy. 

3. Stypendium doktoranckie jest płatne miesięcznie z góry. 

 

§ 2 

Decyzje o przyznaniu stypendium doktoranckiego podejmuje Rektor na podstawie złożonego 

przez doktoranta wniosku, zaopiniowanego przez Doktorancką Komisję Stypendialną  

jednostki organizacyjnej Uczelni. 

§ 3 

Pozostałe kwestie związane ze stypendium doktoranckim określa Zarządzenie  

Nr 101/2016/2017 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 28 września 2017 r.  

w sprawie określenia kryteriów i trybu przyznawania stypendium doktoranckiego 

 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Prorektorowi  

ds. Studenckich i Jakości Kształcenia. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    Rektor 

      

 

        prof. dr hab. Jacek Woźny 


